РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  ноября  2020г.                                                    №  134
с. Приисковое

О  проекте бюджета муниципального образования

Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 4, части 1 статьи 29 , статьей 62 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовета .
 п о с т а н о в л я е т:
             1.Внести проект решения «О бюджете муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» в Совет депутатов  Приискового сельсовета.

            2.Обнародовать проект решения «О бюджете муниципального образования Приисковый сельсовет  Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов» на информационном стенде администрации Приискового сельсовета, а также на сайте администрации Приискового сельсовета.
            3.Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов на 20 декабря 2020 года в 14 часов в здании администрации Приискового сельсовета.
Глава
Приискового сельсовета                                                    О.М. Станевич